

K.S. Auto ApS

Nybakken 76

8752 Østbirk

ÅRSRAPPORT

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. juni 2021



Kent Sørensen
Dirigent

CVR NR. 25728165

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

K.S. Auto ApS
Nybakken 76
8752 Østbirk

Telefon: 21 23 25 98

CVR-nr.: 25 72 81 65

Kommune: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kent Sørensen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af brugte biler

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft faldende omsætning i 2020 pga. Covid-19. Årets resultat et underskud på 67.690 anses for utilfredsstillende. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at forudsige, om eller hvor meget udbruddet af Corona-virus vil betyde for resultatet for 2021.

RESULTATOPGØRELSE **1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	-9.914	161.417
2 Personaleomkostninger	-21.777	-65.349
Andre driftsomkostninger	-69	-2.000
DRIFTSRESULTAT	-31.760	94.068
Andre finansielle omkostninger	-35.930	-46.824
RESULTAT FØR SKAT	-67.690	47.244
Skat af årets resultat	14.696	-10.868
ÅRETS RESULTAT	-52.994	36.376
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-52.994	36.376
DISPONERET I ALT	-52.994	36.376

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Råvarer og hjælpematerialer	428.340	639.900
Varebeholdninger	428.340	639.900
Selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender.....	904	0
Udskudt skatteaktiv.....	101.376	86.680
Periodeafgrænsningsposter	866	0
Tilgodehavender	107.146	90.680
Likvide beholdninger.....	0	3.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	535.486	733.580
AKTIVER.....	535.486	733.580

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-265.324	-212.330
Egenkapital	-215.324	-162.330
 Kreditinstitutter.....	 314.365	 626.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.138	16.499
Anden gæld	57.682	59.679
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	218.625	193.303
Kortfristede gældsforpligtelser	750.810	895.910
GÆLDSFORPLIGTELSE	750.810	895.910
 PASSIVER	 535.486	 733.580

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-212.330	-248.706
Årets resultat	-52.994	36.376
Overført resultat ultimo	-265.324	-212.330
Egenkapital	-215.324	-162.330

NOTER

	2020	2019
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet egenkapitalen er negativ med kr. 215.324. Det bedømmes, at egenkapitalen kan reableres ved egen indtjening. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Særlige poster		
Kompensation i forbindelse med Covid19 kr. 116.050. Beløbet indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter.		
3 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	13.847	56.939
Andre omkostninger til social sikring	7.930	8.410
Personaleomkostninger i alt.....	21.777	65.349
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets engagement med Spar Nord Bank er deponeret virksomhedspant stort kr. 1.500.000.		